RESULTADO PRELIMINAR – EDITAL 005/2022

EDITAL Nº 005, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022 - EDITAL DE FLUXO

CONTÍNUO PARA VAGAS DA RESIDÊNCIA ESTUDANTIL PARA

ESTUDANTES MATRICULADOS NOS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS

AO ENSINO MÉDIO

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Rio Grande do Sul – Campus Sertão torna público o RESULTADO

PRELIMINAR DO PRIMEIRO PERÍODO DE INSCRIÇÃO DO EDITAL Nº 005,

DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022.

Classificados para Residência Estudantil Masculina

Nome do (a) candidato (a)

João Vitor Petry

Lucas Matheus Ferreira Matias

Classificados para Semirresidência Estudantil Masculina

Nome do (a) candidato (a)

Vitor Felipe Catto

Luiz Fernando Tomelero

Não classificados

Nome do (a) candidato (a)  Motivo

Arthur Polaquini Rinaldi 4.1.1. a

Classificação para lista de suplência para Residência Estudantil
Feminina*

Nome do (a) candidato (a)

Thamires Quadros dos Santos

* Para quando houver vaga disponível.

Não classificadas

Nome do (a) candidato (a)  Motivo

Pamela Uberti 4.1.1. a

Sheila Toquetto 4.1.1. a

Vitória Samanta de Oliveira 4.1.1. c

Sertão, 14 de fevereiro 2022.

Prof. Odair José Spenthof
Diretor–Geral IFRS Campus Sertão

Portaria nº 160/2020